



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skybeam ApS

Frederiksgade 10, 2. th., 1265 København K

CVR-nr. 32 08 71 91

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/12-17

TonM

Tony Motzfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skybeam ApS
Frederiksgade 10, 2. th.
1265 København K

CVR-nr.: 32 08 71 91
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tony Motzfeldt, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Skybeam Management ApS, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -2.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.872.605 kr. mod -482.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Driftsresultat	-5.000	-2.091
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.867.750	-476.160
2 Øvrige finansielle omkostninger	145	-22.782
Resultat før skat	-1.872.605	-501.033
3 Skat af årets resultat	0	18.086
Årets resultat	-1.872.605	-482.947
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-496.516	-1.374.513
Overføres til overført resultat	0	891.566
Disponeret fra overført resultat	-1.376.089	0
Disponeret i alt	-1.872.605	-482.947

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.531	1.023.353
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.028.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.531</u>	<u>2.052.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>209.531</u>	<u>2.052.281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.733	116.733
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	48.000
Tilgodehavender i alt	<u>136.733</u>	<u>164.733</u>
Likvide beholdninger	<u>3.392</u>	<u>195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.125</u>	<u>164.928</u>
Aktiver i alt	<u>349.656</u>	<u>2.217.209</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.531	581.047
8 Overført resultat	-549.848	826.241
Egenkapital i alt	-340.317	1.532.288
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	653.470	653.470
Anden gæld	27.503	27.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	689.973	684.921
Gældsforpligtelser i alt	689.973	684.921
Passiver i alt	349.656	2.217.209

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere finansiering fra selskabets ejer, hvilket der også er givet tilsagn om, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2017 kr.	2016 kr.	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	-145	22.782	
	-145	22.782	
3. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	0	-18.086	
	0	-18.086	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	125.000	0	
Tilgang i årets løb	0	125.000	
Kostpris 30. juni 2017	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. juli 2016	898.353	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-813.822	39.275	
Regulering i forbindelse med køb/salg	0	859.078	
Opskrivninger 30. juni 2017	84.531	898.353	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	209.531	1.023.353	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Skybeam Management ApS, Solrød Strand	100 %	209.531	-813.822
		209.531	-813.822

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	447.881	246.966
Tilgang i årets løb	25.000	325.915
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 30. juni 2017	472.881	447.881
Opskrivninger 1. juli 2016	581.047	1.955.560
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.062.465
Årets tilbageførsler på afgang	0	-859.078
Kapitalforhøjelser	0	547.030
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.053.928	0
Opskrivninger 30. juni 2017	-472.881	581.047
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	1.028.928

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Skybeam ApS kr.
SHFT ApS under konkurs,	26 %	0	0	0
ALTA CPH A/S,	50 %	-187.533	-1.261	0
Running ApS,	50 %	0	0	0
		-187.533	-1.261	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	581.047	1.955.560
Resultatandel	-496.516	-1.374.513
	84.531	581.047

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	826.241	-65.325
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.376.089</u>	<u>891.566</u>
	<u>-549.848</u>	<u>826.241</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
